
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 214 – 22079 – Poz. 3698, 3699

§2. Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż ob-
nośną z koszyka lub z ręki płodów rolno-spożyw-
czych i runa leśnego na miejscu oznaczonym na 
placu targowym.

§3. Inkasentem określa się Urząd Miejski. Inkaso 
dokonywane jest codziennie.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta.

§5. Traci moc uchwała Nr XIV/62/07 Rady Miej-
skiej w Złotowie z dnia 24 października 2007 r. w 

sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targo-
wej oraz sposobu jej poboru.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 
dnia 1 stycznia 2010 roku.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) mgr Barbara Chorabik

3699

UCHWAŁA Nr XXXIV/177/09 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTOWA

z dnia 27 października 2009 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej ul. Sienkiewicza w Złotowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmia-
nami: z 2002 r.: Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806; z 2003 r.: Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568; z 2004 r.: Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203; z 2005 r.: Dz.U. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457; z 2006 r.: Dz.U. Nr 17 poz. 
128; z 2007 r.: Dz.U. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r.: 
Dz.U. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 
r.: Dz.U. Nr 52 poz. 420) oraz art. 7 ust. 3 usta-
wy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. Dz 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze 
zmianami: z 2007 r.: Dz.U. Nr 23 poz. 136, Nr 192 
poz. 1381; z 2008 r.: Dz.U. Nr 54 poz. 326, Nr 218 
poz. 1391, Nr 227 poz. 1505; z 2009 r.: Dz.U. Nr 
19 poz. 100 i 101, Nr 86 poz. 720) Rada Miejska 
Złotowa uchwala, co następuje:

§1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej 
nr 120083P – ul. Sienkiewicza w Złotowie, przebie-
gającej przez działki w obrębie 88 o numerach geo-
dezyjnych: 167/1, 168/2, 169/2, 181, 204, 166, 
192/9, 210, 221/14. Przebieg drogi przedstawia 
załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się 
Burmistrzowi Miasta Złotowa.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) mgr Barbara Chorabik



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 214 – 22080 – Poz. 3699


